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АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСМАИЛЬСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2023                                                                                      №  2
Новая Смаиль 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

на 01 января 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального    образования    Новосмаильское
сельское
поселение Малмыжского района Кировской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области», утвержденным решением Новосмаильской сельской  Думы Малмыжского района Кировской области  № 29 от 12.11.2013,   администрация Новосмаильского сельского поселения  Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области за  4 квартал  2022  года по состоянию на 01 января  2023г. согласно приложению № 1.

         2.  Утвердить ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального  образования  Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области с указанием   фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2022 года согласно приложению № 2.
        3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Новосмаильское сельское поселение Малмыжского  района  Кировской  области и на официальном сайте Новосмаильского сельского поселения.

Глава администрации

сельского поселения    Р.К.Ахатов
                                                                               Приложение № 2

                                                               к  постановлению

                                                                                     администрации

                                                                Новосмаильского

                                                                    сельского поселения

                                                                           от 12.01.2023 № 2
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений    муниципального  образования  Новосмаильское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2022 года

	№

п/п
	Наименование бюджетной организации
	Численность

работников,

чел.
	Фактически начисленная заработная плата

(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	МКУ администрация Новосмаильского сельского поселения
	12
	1825,80


_________________

